
Termíny konkurzů pro studijní pobyty v akad. roce 2019/2020 
v rámci programu Erasmus+ 

 

němčina                                                                                                                                                             

pondělí  25.2.  14,00                          

pondělí 4.3. 14,00                          

čtvrtek 7.3.  12,00                           

angličtina  

úterý  26.2.  13,00                                                                  

středa 27.2.  14,00         

čtvrtek 28.2. 14,00 

úterý  5.3.  10,00 

středa 6.3.  13,00 

úterý  12.3.  9,00 

středa 13.3.  13,00 rezerva 

italština, španělština, portugalština 

pátek  8.3. 13,00            

francouzština 

pátek  1.3.  13,00 

pondělí 11.3.  9,00 

  

Předsedou všech (4-5 členných) komisí je proděkan prof. JUDr. Milan Damohorský, 
DrSc.,  

členy komisí budou další pedagogičtí a vědečtí pracovníci PF UK (často i rodilý 
mluvčí) 

plus za studentskou kurii AS PFUK  nominovaní zástupci studentů.  

                                      

poznámka: 

 sraz vždy před zahraničním oddělením, konkurzy proběhnou většinou ve 
sborovně, místn. č. 117 

 pro studenty, kteří se hlásí na jazyk. kurz němčiny v rámci univ. dohod je 
pouze jediný termín - 25. 2. 2019 

 při včasném odevzdání přihlášek (tzn. ne v poslední dny), si studenti v případě 
AJ, FJ a NJ mohou termín konkurzu zvolit 

Žádné náhradní či individuální termíny nebudou organizovány. 

Každý student musí mít s sebou platný průkaz totožnosti (občanský průkaz nebo 
cestovní pas) 


